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Joint Applicants Data Request No. 80

On page 50 of Mr. Hill’s testimony, he notes that “application of that condition in this
jurisdiction will be $72.4 million.” Is the $72.4 million in addition to or in lieu of the $600

million identified above?
RESPONSE:

It is Public Counsel’s understanding that the $72.4 million referenced by Mr. Hill on page 50 of
his testimony is the Washington-allocated portion of the $600 million identified above, and thus
is not in addition to the $600 million but representative of the portion assignable to Washington.
To the extent that Mr. Hill can clarify or correct Public Counsel’s understanding, this response
will be supplemented on the timeline described in its Response to Joint Applicants Data Request
No. 54,

SUPPLEMENTAL RESPONSE (11/24/09):
Prepared by: Stephen G. Hill

The $600 million figure is a nation-wide amount. The $72.4 million figure is Washington-
specific.





